patologie respiratorie.N° specializzandi in rapporto al 100% del volume assistenziale da programmare sulla 

base delle esigenze didattiche della Scuola. 

Durata: fino a 4 (quattro) mesi, rinnovabile. 

Quantità di ore e totalità del CFU: 38(trentotto) ore settimanali- 152 (centocinquantadue) ore in 1 (uno) 

mese per specializzando 

I compiti e tipologia delle procedure assistenziali o delle prestazioni che il medico in formazione specialistica 

eseguirà, secondo i suelencati precetti formativi, saranno i seguenti: 

Esecuzione di attività specialistiche, esami di funzionalità respiratoria, esecuzione di attività di Pneumologia